
Pranešimas žiniasklaidai

„Agrowill Group“ numato didinti įstatinį kapitalą

Didžiausia Lietuvoje žemės ūkio investicijų ir vystymo bendrovė „Agrowill Group“ numato didinti 
įstatinį kapitalą. Birželio 16 d. AB „Agrowill Group“ valdybos sprendimu buvo nutarta šių metų 
liepos 21 d. sušaukti neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuriame bus sprendžiama dėl 
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo.

Numatoma bendrovės įstatinį kapitalą padidinti 15 proc. nuo 26 142 732 Lt iki 30 064 142 Lt, 
išleidžiant  3‘921‘410 paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 1 
(vienas) litas, o minimali vienos akcijos emisijos kaina yra 5,80 Lt .

Bendrovės akcininkų susirinkime bus siūloma leisti 2/3 naujosios emisijos akcijų įsigyti 
pagrindiniam „Agrowill Group“ akcininkui – UAB „ŽIA valda“, o likusius 1/3 naujos emisijos akcijų
platinti viešai.

„Tai, kad didžiąją dalį akcijų planuoja išpirkti pagrindinis bendrovės akcininkas, tik įrodo, kad 
bendrovės veikla sėkminga, yra pasirinktas tinkamas plėtros būdas ir yra tikima bendrovės 
perspektyva“, - pažymėjo Valentas Šulskis, „Agrowill Group“ generalinis direktorius. Pasak V. 
Šulskio, dalis akcijų bus platinama per biržą siekiant suaktyvinti prekybą bendrovės akcijomis, bei 
paskatinti ilgalaikį susidomėjimą bendrove.

Įstatinio kapitalo didinimas - svarbus veiksnys, sukauptos lėšos bus skirtos tolesnei aktyviai 
bendrovės plėtrai. Bendrovė numato  įsigyti žemės ūkio bendroves, esančias ne tik Lietuvoje, bet ir 
juodžemio regione Rusijoje, Ukrainoje, Moldovoje, Rumunijoje ir kitose šalyse, vėliau investuojant į 
jų modernizaciją, plėtrą bei valdymo efektyvumo didinimą.

AB „Agrowill Group“ birželio 3 dieną pasirašė pirkimo sutartį įsigyti vieną didžiausių ir efektyviausiai 
veikiančių Estijos pieno gamybos kompanijų „Polva Agro“. Šį  sandorį numatoma užbaigti birželio 
30 dieną.

Birželio 20 dieną „Agrowill Group“ numato pasirašyti pirkimo-pardavimo sutartį, pagal kurią bus 
įsigyta viena moderniausių Lietuvoje žemės ūkio bendrovių - UAB „Grūduva“.

AB „Agrowill Group“ konsoliduotas grynasis pelnas už 2007 m. buvo 31,9 mln. litų (9,2 mln. EUR). 
Per 2007 metus gauta 69 mln. litų (20 mln. EUR) pajamų. Neįskaitant Investicinio turto 
perkainojimo įtakos, grynasis 2007 m. pelnas sudarė 9,8 mln. litų (2,8 mln. EUR), o pajamos iš 
pagrindinės veiklos siekė 43 mln. litų (12,5 mln. EUR).

Daugiau informacijos:

Valentas Šulskis, AB „Agrowill Group“ generalinis direktorius,
tel. (8~5) 2335340, mob. tel.  +37065670777, v.sulskis@agrowill.lt

Robertas Čepaitis, AB „Agrowill Group“ Plėtros departamento vadovas, 
tel. (8~5) 2335340, mob. tel. +370 614 36122, r.cepaitis@agrowill.lt


